
 

Учебное образовательное учреждение 
дополнительного образования 
«УЧЕБНАЯ РАЗВИВАЮЩАЯ АССОЦИАЦИЯ УРА» 
 
ИНН 5260985528 ОГРН 1125200001178 КПП 526001001 
603005, г. Нижний Новгород, ул.Алексеевская, д.26, 
пом.12, офис 324А 
 

 

 

 

 

ПРИКАЗ  № 1 
 

 

01 сентябрь 2023г                                                                                                                     г.Нижний Новгород  
 
 

Об утверждении стоимости образовательных услуг на 2023-2024г 

 
В целях организации образовательной деятельности в соответствии с требованиями 

Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 №273-ФЗ 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить стоимость образовательных услуг, оказываемых ЧАСТНЫМ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМ 

УЧРЕЖДЕНИЕМ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «УЧЕБНАЯ РАЗВИВАЮЩАЯ АССОЦИАЦИЯ 

УРА» на 2023-2024г 49500(сорок девять тысяч пятьсот) рублей.  

2. Директору Крапивину А.Н. обеспечить размещение стоимости платных образовательных услуг 

на сайте организации. 

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор ЧОУ ДО «УЧЕБНАЯ РАЗВИВАЮЩАЯ АССОЦИАЦИЯ  УРА»                              Крапивин А.Н. 


		2024-05-15T10:37:47+0300
	ЧОУ ДО "УЧЕБНАЯ РАЗВИВАЮЩАЯ АССОЦИАЦИЯ УРА"




